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MESTO HODONIN

Masarykovo nam. 1, 695 35 Hodonin

& i

VYRIZUIE : COMIMPEX spol. s r.o.

TEL: Rodinova 4/6

FAX.: 69501 HODONIN 1

E-MAIL.: @mmuhodonin.cz IC: 46972439 |
DIC: CZ46972439 .

C.OBIEDNAVKY: IT-04/0D/2020/0123/210

DATUM: 28-01-2020

OBJEDNAVKA

Objednavame u vas:
Piedplatné pro "Kerio Connect GOV, Kerio Anti-spam, Kerio Antivirus, ActiveSync, - 270
uzivatell na jeden rok, registrované na ,,Mé&sto Hodonin™.

Cena celkem do 64.480,- K& bez DPH, 78.021,- Ké s DPH

Fakturu, kterd bude obsahovat piesny nizev dodavatele, zapsany v obchodnim rejstiiku s mistem zépisu nebo podnikéni
na zakladé Zivnostenského listu, s ¢islem jednacim, datem vydéani a kym byl vydan, s dafnovym identifikatnim ¢islem
nebo s identifikaénim &islem organizace, vystavte na adresu MESTO HODONIN, Masarykovo nam. 1, 695 35 Hodonin
s uvedenim ¢isla objednavky.

Tato objednavka bude zverejnéna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky.

Dékujeme za vyfizeni objednavky.

gr. ZJatude Vlaicova
/" vedouci odboru kancelafe starosty a mistostarosti

KB Hodonin: £.0. 424671/0100 IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.cu



Od: muhodonin.cz>

QOdeslano: g
Komu: L
Predmét: FW: objednavka comimpex

From: [N : i o c:]
Sent: Wednesday, January 29, 2020 6:36 AM
To:*

Subject: RE: objednavka comimpex
Dobry den, dékujeme za Vasi objednadvku a potvrzujeme jeji pfijeti.

Preji hezky den

Obchodni leni
mobil:
e-mail: comimpex.cz

COMIMPEX spol. s r.o.
tel./fax.: +420 518 343 111

s COMIMPEX'
T P

Upozornéni na divérnost informaci:

Cela tato zprava (tj. véetné jejich pfiloh) je uréena vyhradné adresatovi, miZe byt div
zpravy, informujle, prosim, neprodiené v takovém pfipadé odesila
sdélujeme, Ze jakékoli odiajnéni, kopirovani, distribuce a nakladani s obsahem 1étc
spréavnost, uplnost a véasné doruéeni elektronicky a faxem zasilanych informaci. Zg
obsaZené nebudou chybné zachycené, pozménéné, ztracené nebo zniéené, a Ze n
elektronické posty a faxu, phijima tato rizika. Veskeré informace obsaz L&l zprave, kle
schvalené nadi spoleénosti. V8echny zpravy nasi spoleénosti obdrzené i odeslané smi
podnikani

Dékujeme za pechopeni

From | - . oconin.cz]

Sent: Tuesday, January 28, 2020 2:21 PM
To:
Subject: FW: objednavka comimpex

) takaveého. Timto Vam
Nejsme odpavé

Dobry den,

Posilam Vam objednavku na prodlouZeni podpory Kerio Connect, prosim o jeji potvrzeni.

Dékuji

S pozdravem

or kancelare starosty a mistostarostu
Vedouci oddéleni informatiky a podatelny
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